

©  
Government of Kerala  
കേരള സർക്കാർ  
2011



Reg. No. രജി. നമ്പർ  
KL/TV(N)/12/2009-2011

# KERALA GAZETTE

## കേരള ഗസറ്റ്

PUBLISHED BY AUTHORITY

Vol. LVI വാല്യം 56	THIRUVANANTHAPURAM, TUESDAY തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ	7th June 2011 2011 ജൂൺ 7 17th Jyaishta 1933 1933 ജ്യേഷ്ഠം 17	No. } നമ്പർ } 23
-----------------------	---	---	---------------------

### Medical Education Department

#### TENDER NOTICE

No. C4-1774/2011/MCK. 5th May 2011.

Sealed competitive tenders are invited for the purchase of Sports Goods to Medical College, Kottayam.

Tender forms can be had from this office on payment of ₹ 416 prescribed cost in cash or by Money Order till 27-6-2011, 3.30 p.m. No other modes of remittance will be entertained. Those who require tender forms by post, a sum of ₹ 40 will be added towards postage charges. Money Orders should reach this office at least 10 days prior to the closing date of tender sales. Cost of tender forms will not be refunded.

The duly signed tenders superscribed on the envelope as "Tender No. C4/6103/11/MCK for the Purchase of Sports Goods" addressed to "The Principal, Medical College, Kottayam-8" should reach this office on or before 29-6-2011, 4 p. m. the due date mentioned in the schedule. Tenders received late will not be entertained. The duly received tenders will be opened at 30-6-2011, 2.30 p. m. at the stipulated time in the presence of the tenderers or their authorized representatives who may present at that time.

Further details can be obtained from this office during working hours. The undersigned reserves the right to reject any tender without assigning any reason.

കോട്ടയം മെഡിക്കൽ കോളേജിലേക്ക് കായിക ഉപകരണങ്ങൾ വാങ്ങുന്നതിനായി മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു.

ദർഘാസ് പത്രങ്ങൾ ₹ 416 നിശ്ചിത തുക അടച്ച് ഓഫീസിൽ നിന്നും 27-6-2011, 3.30 മണി വരെ വാങ്ങാവുന്നതാണ്. ദർഘാസ് പത്രങ്ങൾ തപാലിൽ ആവശ്യമുള്ളവർ ₹ 40 അധികം മണി ഓർഡർ ആയി അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. മണി ഓർഡറുകൾ ദർഘാസ് വിൽപ്പന അവസാനിക്കുന്നതിന് 10 ദിവസം മുമ്പ് ലഭിക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് പത്രത്തിന്റെ വില മടക്കി നൽകുന്നതല്ല.

മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ കവറിനു മുകളിൽ "ദർഘാസ് നമ്പർ സി4/6103/2011/എം.സി.കെ. ഉപകരണത്തിന്റെ പേര് കായിക ഉപകരണങ്ങൾ" എന്ന മേലേഴുത്തോടുകൂടി "പ്രിൻസിപ്പാൾ, മെഡിക്കൽ കോളേജ്, കോട്ടയം-8" എന്ന വിലാസത്തിൽ 29-6-2011, 4 മണിക്ക് മുമ്പ് ലഭിക്കത്തക്കവിധം അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. നിശ്ചിത സമയത്തിനുശേഷം ലഭിക്കുന്നതോ അപൂർണ്ണമായതോ ആയ ദർഘാസുകൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. യഥാസമയം ലഭ്യമായ ദർഘാസുകൾ 30-6-2011, 2.30 മണിക്ക് നിശ്ചിത സമയം തുറക്കുന്നതാണ്.

വിശദവിവരങ്ങൾ ദർഘാസ് പത്രത്തിനോടൊപ്പം ലഭ്യമാണ്. യാതൊരു കാരണവും കാണിക്കാതെ ദർഘാസുകൾ നിരസിക്കുവാനുള്ള അധികാരം പ്രിൻസിപ്പാളിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്.

Medical College,  
Gandhinagar, Kottayam.

(Sd.)  
Principal.

TENDER NOTICE  
[No. 48/2011-12/MCTCR]

No. C5-5838/2011/MCTCR. *6th May 2011.*

Sealed tenders are invited for the supply of Animal feed (Grass) for the Department of Pharmacology, Medical College, Thrissur. The tender should be superscribed "Tender No. 48/2011-12/MCTCR for the supply of Animal feed (Grass)" and addressed to the Principal, Medical College, Thrissur. The last date fixed for the receipt of tender is at 1 p. m. on 22-6-2011 and opening is at 3 p. m. on 22-6-2011. Sale of tenders will be closed on 21-6-2011. The cost of tender form is ₹ 312 and duplicate copy is ₹ 156. The tender form is not transferable. Only Money Order will be accepted towards cost of tender form till 16-6-2011. ₹ 50 should be sent additionally if needed by post. Further details can be had from the office of the undersigned. Approximate cost ₹ 50,000.

തൃശ്ശൂർ മെഡിക്കൽ കോളേജിലെ ഫാർമക്കോളജി ഡിപ്പാർട്ടുമെന്റിലേക്ക് ആവശ്യമായ ആനിമൽ ഫീഡ് (പുല്ല്) സപ്ലൈ ചെയ്യുന്നതിനായി തയ്യാറുള്ളവരിൽ നിന്നും മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു. ഉദ്ദേശ അടങ്കൽ തുക ₹ 50,000.

ദർഘാസുകൾ 48/2011-12/മെ.കോ.ത്യ. എന്ന് രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടതും പ്രിൻസിപ്പാൾ, മെഡിക്കൽ കോളേജ്, തൃശ്ശൂർ, മുളംകുന്നത്തുകാവ്-680 596 എന്ന വിലാസത്തിൽ 22-6-2011 ഉച്ചക്ക് 1 മണിക്ക് മുമ്പായി അയച്ചുതരേണ്ടതുമാകുന്നു. ദർഘാസുകൾ അന്നേദിവസം 3 മണിക്ക് ബന്ധപ്പെട്ടവരുടെ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതുമാണ്. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില ₹ 312. ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് ഫോറത്തിന്റെ വില ₹ 156. ഫോറം വിൽപ്പന അവസാനിക്കുന്ന തീയതി 21-6-2011. മണിയോർഡർ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി 16-6-2011, 4 മണി. ഫോറം തപാലിൽ ലഭിക്കണമെന്നുള്ളവർ ₹ 50 ചേർത്ത് മണിയോർഡർ അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. വൈകിക്കിട്ടുന്ന ദർഘാസുകൾ യാതൊരു കാരണവശാലും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് ഓഫീസുമായി പ്രവർത്തി ദിവസങ്ങളിൽ ബന്ധപ്പെടുക

Government Medical College, (Sd.)  
Thrissur. *Principal.*